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Relação Candidato/Vaga

66
241
11
68
61
10
2
35
63
76
36
58
73
72
106
1
34
74
105
210
33
57
12
69

Cód. esp.
ANESTESIOLOGIA
ANGIORRADIOLOGIA E CIRURG. ENDOVASCULAR
CARDIOLOGIA
CIRURGIA GERAL
CLÍNICA MÉDICA
DERMATOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA
GASTROENTEROLOGIA
INFECTOLOGIA
MEDICINA PREVENTIVA E SOCIAL
NEUROCIRURGIA
NEUROLOGIA
OBSTETRÍCIA E GINECOLOGIA
OFTALMOLOGIA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PATOLOGIA
PEDIATRIA
PEDIATRIA - ÁREA DE MED. INTENS. PED.(R-3 OPCION.)
PSIQUIATRIA
R3 OP. DA PEDIATRIA - ÁREA DE INFECT. PEDIÁTRICA
R3 OP. DA PEDIATRIA - ÁREA DE NEONATOLOGIA
REUMATOLOGIA
UROLOGIA

Especialidade
8
1
2
65
91
53
12
1
3
2
10
16
23
10
15
12
2
19
4
13
4
4
4
9

Inscritos
8
1
2

10.83
8.27
26.5

6
1

1.5
1

10
8

3.29
10
7.5
12
2

2.71
4

6.5
4
2
4
9
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